
Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de

burgerlijke stand

Het college van de gemeente Meierijstad

gelet op:

• artikel 1:16 van het Burgerlijk wetboek;

• artikelen 1 tot en met 5 van het Besluit burgerlijke stand 1994;

• artikel 2 en 8 van het reglement burgerlijke stand Meierijstad 2020.

besluit vast te stellen het volgende:

Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand

Artikel 1: Aanwijzing Ambtenaren van de burgerlijke stand
Het college wijst per 1 januari 2020 de volgende personen aan als ambtenaar van de burgerlijke stand:

• Mevrouw A.M.H.M. Lathouwers – Oosterholt

• Mevrouw E.C. van der Linden – van Etten

• Mevrouw M.A.J.M. Joppen

• Mevrouw S.L.E. van den Brand

• Mevrouw J.P.M. Terken

• Mevrouw A.C.M. Mamczijk – Jaspers

• Mevrouw A.M.A.M. van den Tillaart – van de Wetering

• Mevrouw J.G.T. Wilbers – Persoons

• Mevrouw C.J.M. Soons – van den Boom

• Mevrouw C.A.J. Brus

• Mevrouw D.P.M.H. Slegers – Pennings

• Mevrouw G.A.F. de Groot

• Mevrouw T.F.H.M. de Louw – Lathouwers

• Mevrouw E.H. van der Sanden – van de Loo

• Mevrouw H.M.A. van Wijngaarden – Kemps

• Mevrouw H.M.A. van Bakel

• De heer J.A.H. Minnen

• Mevrouw P.J.T.M. van der Mee – Vissers

• Mevrouw M.L.M. Schraven

• Mevrouw M.L.H. de Ronde – Kastelijn

• Mevrouw M.H.M.M. Willems – Meertens

• Mevrouw O. Hoiting

• Mevrouw R. Minnen – Ottens

• Mevrouw S. van der Veen

• Mevrouw S.W.T. Kerkhof – Pepers

• Mevrouw S.J.M.P. van Veijfeijken – Verstegen

• Mevrouw W.L.M. Langenhuijsen-van den Brand

Artikel 2 Aanwijzing Buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand
Het college wijst per 1 januari 2020 de volgende personen aan als buitengewoon ambtenaar van de

burgerlijke stand voor het voltrekken van huwelijken en het registreren van partnerschappen:

• De heer H.A.M.E. Verwegen

• Mevrouw J.M.G.H.P. Post-Smetsers

• Mevrouw R.E.M. Kanters

• De heer H. Kobus

• Mevrouw H.W.M.A. van den Berk-van de Laar

• Mevrouw C.A.J. Brus

• De heer J.H.M. van den Heuvel

Artikel 3 Inwerkingtreden en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari

2020. De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum waarop de uitoefening van

de functie van ambtenaar van de burgerlijke stand of buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke

stand eindigt.

Nr. 41099

GEMEENTEBLAD 17 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2020 nr. 41099 17 februari 20201



2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren

van de burgerlijke stand.

 

Aldus vastgesteld op 4 februari 2020,

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

De secretaris,

drs. M.G.C. Wilms-Wils RA,

De burgemeester,

C.H.C. van Rooij

Gemeenteblad 2020 nr. 41099 17 februari 20202


